N° 79 del Registro ﬁ

A M A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Inserto pubblicitario sul quotidiano Corriere del Giorno.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 10 (dieci) del mese di aprile, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI }
8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto) }

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- vista la nota del 07 aprile 1997, prot. aziendale n° 4126, con cui la
Societa PubbliCor, che cura la pubblicita del Corriere del Giorno di Puglia
e Lucania, ha comunicato che in occasione del 50° anniversario della
fondazione del giornale, sabato 19 aprile p.v., verra pubblicato un inserto
sul quale é prevista anche la pubblicita delle aziende locali;

- ritenuto opportuno aderire all'iniziativa con l'acquisto di una pagina
pubblicitaria, mirata all'incentivazione dell’'uso del mezzo pubblico, il cui
costo, per 'occasione, é di £ 700'000, oltre a IVA,

- visto il bilancio preventivo 1997;

- visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto lo statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

- di autorizzare l'acquisto di una pagina dell'inserto che sara realizzato in
occasione del 50° anniversario della fondazione del “Corriere del Giorno”,
sul quale far pubblicare un messaggio per incentivare I'uso del mezzo
pubblico e che verra predisposto dal Direttore Generale;

- di far gravare la spesa di £ 700.000, oltre a IVA sul bilancio di previsione
1997.

7

IL PRESIDENTE ILSEGRETARIO

ro Mass) (Seme le)
m /Z




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ...............cooiiiii
PR 10Q¢
e 3 HP R, 19%
Resa esecutivalil ..... 10P§‘E}7 ...............

IL SEG RIO
Del Consigl; ainistrazi
IL m | 1.. 19 .m.OIle
(Semer Raffaele)




.qzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂ.rea di lzz-;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 15/aprile/1997
Prot. n° : Dir/ -I 841 q’?

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto m}w@.
Palazzo Latagliata 1S 4.4

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 10 aprile 1997,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE
ot Frperin e

L
%

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@noea.it paa. 1




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂxea di Zranto

Via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO
tel. (099) 7356111- fax 7794247
e-mail : amat_ta@peg.it

FORMA GIURIDICA : Azienda Speciale ex L. 142/90 del Comune di Taranto
DATA TRASFORMAZIONE : 07/02/1996

AREA SERVITA : Comuni di Taranto, Statte e Leporano (323 km?)

234'000 ABITANTI SERVITI CON 21 LINEE AUTOMOBILISTICHE URBANE
E SUBURBANE PER 485 KM DI ESTENSIONE DELLA RETE DEI SERVIZI
175 AUTOBUS URBANI E 556 DIPENDENTI IN FORZA AL 31/12/1996

9'022'464 KM PRODOTTI E 18'180'504 UTENTI TRASPORTATI NEL 1996

VIAGGIA CON NOI!

RENDI PIU" VIVIBILE LA TUA CITTA'!




COR.DEL. GIORNO

™ 099363152

- e,

. Amé
2COR
'mfmmn ;;_;

S(’ T a T, E Il
CORRIERF DEL GIORNO
e
s A S 1 A v i — - W}

TRASMISSIONE FAX

“= N },_),'\ b\

AnkT

; :'l‘ ,(,‘i'

A:

. ——

Wi Lyctheito

Pfpe i o
N° EAX:  \dhi)

N. PAGINE (compresa questa): 03

Si prega di rwhmm.u i pil prmm qualora vi fossero copie illeggibili

Tel.

(099!73592255
7359220




> 099383152 COR.DEL. GIORNO P02

e chop. 8l

Taranto, 07/04/97

Gent.mo

Dott. Lucibello
AMAT
TARANTO)

Oggetto arsedie col Corriere del Giorno di Puglia Lucania, in
ceseane di? 0¥ anmversano della sua fondazione.

=l presente Vi comunichiamo che il giornale in
oggetto, pubki:ahiery -abate 190497 'ingerto in questione e di seguito Vi
comunichiapt: i

| paging mter. o o : 700.000 + va
2 0 piu pagiee e Sioad 600.000 + wva cad

~edacost che come al solito ¢ affiancherete anche in
questa maat s ooletntamente ossequiamo.

FABLICPR Soc. Coop. 3.,
A SANDIONI)

Pubb”cor Coop. a1 ote e o dnedn ovp e dove - viale Magna Gredia, 468 - Taranto

Deoa R0 ) 1ne COLAA. Yaranto n. 105332
4 v Pacga i e 74100 Taranto - Tel. 099/7359225-7359220 - fax 093/737.3707



Ay
¢ AM
Eo M

G elA

W

| e R
e

S

Q(gl

e, te,
(1o Vv 7R
2] =



